[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 29.10.2015 года                                                                              № 84
Об утверждении схемы расположения                                                                                              земельного участка
Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории площадью 58446 кв. м, расположенного по адресу:   Российская Федерация, Смоленская область, Краснинский район, Красновское сельское поселение, ТсОО «Лонница».
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование.

Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                    С.В.Листопадов